



"2021 – Año de la Prevención y Lucha contra el COVID-19, Dengue y demás Enfermedades Infectocontagiosas, contra la Violencia por motivos de Género en todas sus formas, del Bicentenario del Fallecimiento del General Martín Miguel de Güemes y de la Transición de la Década de Acción de los Objetivos de Desarrollo Sostenible"

> Versión: 02 Vigencia: 12/08/2019

DICTAMEN DE COMISIÓN

Dr. GUILLERMO SEBAS TIÁN RADOLOFF SECRETARIO Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca. Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Lic. JOSE DANIEL VERA a/c Dirección de Comisiones Cámara de Representantes Provincia de Misiones

CÁMARA DE REPRESENTANTES:

La COMISIÓN de PODERES, PETICIONES, REGLAMENTO, ACUERDOS y BIBLIOTECA, ha considerado el Expediente D-57940/21, proyecto de declaración, presentado por los señores diputados Rita Vanesa Núñez; Jorge Martín Cesino y Anazul Centeno, expresando su beneplácito por la Bandera y la Canción Oficial del municipio Itacaruaré, creada en el mes de julio de 2021.

Y, por las razones que dará el miembro informante, aconseja la aprobación del siguiente:

PROYECTO DE DECLARACIÓN LA CÁMARA DE REPRESENTANTES DE LA PROVINCIA DECLARA

<u>PRIMERO.-</u> Su beneplácito por la creación de la Bandera y la Canción Oficial del municipio de Itacaruaré, el 18 de agosto de 2021.

<u>SEGUNDO.</u>-Remitir copia al Poder Ejecutivo provincial y a la Municipalidad de Itacaruaré.

Sala de Comisión, Posadas, 27 de octubre de 2021. Dictamen N.º 67-2021/22

Dip. NUÑEZ RITA VANESA
PRESIDENTE
Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento,
Acuerdos y Biblioteca
Cámara de Representantes
Provincia de Misiones

Dip. RUIZ, YAMILA LISETTE
VICEPRESIDENTE
Comisión de Poderes, Petriciones, Reglamento,
Acuerdos y Biblioteca
Cámara de Representantes
Provincia de Misiones

Dip. AGUIRRE MARIELA BEATRÍZ VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. BEZUS, VERONICA ADRIANA VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones Dip. CENTENO, ANAZUL VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones Dip. FRANCO JORGE DANIEL VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. LENGUAZA PABLO ISAAC VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones Dip. LLERA HECTOR RICARDO VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones Dip. OLSSON, RAMON OMAR VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones





"2021 – Año de la Prevención y Lucha contra el COVID-19, Dengue y demás Enfermedades Infectocontagiosas, contra la Violencia por motivos de Género en todas sus formas, del Bicentenario del Fallecimiento del General Martín Miguel de Güemes y de la Transición de la Década de Acción de los Objetivos de Desarrollo Sostenible"

Versión: 02

Corresponde al Expediente D-57940/21

Dr. GUILLERMO SEBASTIÁN RADOLOFF SECRETARIO Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca. Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. PEREYRA PIGERL, HECTOR RAFAEL VOCAL

Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca

Cámara de Representantes

Provincia de Misiones

Dip. PIANESI, ARIEL FERNANDO VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones Dip. REVINSKI ORLANDO RAMON VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. RODRIGUEZ LILIANA MABEL VOCAL Comisión de Poderes, Peticiones, Reglamento, Acuerdos y Biblioteca Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Lic. JOSE DANIEL VERA a/c Dirección de Comisiones Cámara de Representantes Provincia de Misiones